

Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione fondazioni ampliamento nuova sede comunale

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Caldarola


IMPRESA: IMPERATORI MARCO

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RI PORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A01001.a 28/10/2019	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie e trovanti di dimensione non superiore a 0,25 m ³ , la profilatura delle pareti, la re ... cantiere fino ad una distanza massima di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili)							
	SOMMANO m ³	---	---	58,50		4,46	260,91	
2 A03016.a 28/10/2019	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 42.5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo ... erfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m ³							
	SOMMANO m ³	---	---	5,61		88,16	494,58	
3 A03017.a 28/10/2019	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (flu ... usi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2-XC3-XC4: C25/30 (Rck 30 N/mm ²)							
	SOMMANO m ³	---	---	17,72		136,94	2'426,58	
4 A03034.a 28/10/2019	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo (tempo di scarico 5 minuti/m ³): quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 35 m							
	SOMMANO cad	---	---	2,00		345,91	691,82	
5 A03034.c 28/10/2019	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo (tempo di scarico 5 minuti/m ³): per ogni m ³ pompato							
	SOMMANO m ³	---	---	23,33		12,21	284,86	
6 A03037.a 28/10/2019	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m d ... rte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione							
	SOMMANO m ²	---	---	37,60		23,46	882,10	
7 A01010.a 28/10/2019	Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote del terreno preesistente ed il costipamento prescritto: con materiale di risulta proveniente da scavo							
	SOMMANO m ³	---	---	58,50		4,09	239,27	
8 A03042.b 28/10/2019	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... ne rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 8 mm							
	SOMMANO kg	---	---	540,47		1,29	697,21	
9 A03042.e 28/10/2019	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... asciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 14 ÷ 30 mm							
	SOMMANO kg	---	---	702,83		1,26	885,57	
10 A04009.d 28/10/2019	Vespaio areato realizzato con casseri modulari a perdere in polipropilene riciclato autoportanti, impermeabili, posti in opera a secco su adeguato sottofondo di magrone da conteggi ... a da rete elettrosaldata diametro 6 mm maglia 200 x 200 mm: base quadrata, delle dimensioni di 50 x 50 cm: altezza 40 cm							
	SOMMANO m ²	---	---	33,35		34,89	1'163,58	
	A RI PORTARE						8'026,48	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						8'026,48	
11 A11009.b 28/10/2019	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume distillato-polimero elastoplastomerica armata in filo continuo di poliestere non tessuto, flessibilità a freddo -15 ° ... sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli: spessore 4 mm SOMMANO m²	---	---	58,50		15,80	924,30	
12 C02014.b 28/10/2019	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) sigma 12,5 Mpa, con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1452-2 ed al DM 6/4 ... rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nelle Avvertenze del presente capitolo: diametro esterno mm 110. SOMMANO m	---	---	19,00		8,50	161,50	
13 A06024 28/10/2019	Fornitura di tirafondi per l'ancoraggio dei pilastri alle fondazioni, in conformità alle norme vigenti, realizzati mediante barre tonde di acciaio di qualsiasi diametro e qualsiasi ... sori di aggiustaggio per la piombatura del pilastro. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare i tirafondi finiti SOMMANO kg	---	---	75,74		4,46	337,80	
14 NP.02 28/10/2019	Fornitura e posa in opera di dima con fori per piastre in ferro da posizionare prima del getto della fondazione dimensione 360X360X3 SOMMANO cadauno	---	---	8,00		140,00	1'120,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						10'570,08	
	T O T A L E euro						10'570,08	
Data, 28/10/2019	IMPERATORI MARCO Loc. Pittura del Grillo, 3 82020 CALDAROLA (MC) partita IVA: 01633200439 cod.fisc.: MPR MRC 79B20 L1911 Il Direttore dei Lavori							
	In data 28/10/2019 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO FINALE per un importo di euro							9'852,37
	Il Direttore dei Lavori 							
	A R I P O R T A R E						10'570,08	9'852,37